[image: image1.png]

Российская Федерация

Городская Дума города Калуги

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2020

                                                                           № 338
О согласовании проекта мирового соглашения по делу № А23-7507/2017
В соответствии с Положением о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, утвержденного постановлением Городской Думы г. Калуги от 13.06.2000 № 146, статьей 24 Устава муниципального образования «Город Калуга» Городская Дума города Калуги
РЕШИЛА:
1. Согласовать проект мирового соглашения по делу № А23-7507/2017.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава городского самоуправления

города Калуги                                                                                             Ю.Е. Моисеев